
 UBND XÃ BẮC LƢƠNG 

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

HỒ SƠ HÀNH CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                           Thanh Hóa, ngày 03 tháng 11 năm 2023 

CÔNG KHAI THỦ TỤC HÀNH CHÍNH HÀNG NGÀY TỪ 01-03/11/2023 

TT Mã hồ sơ Tên TTHC 

Tên cá 

nhân, tổ 

chức 

Địa chỉ, số điện thoại 

Cơ quan 

chủ trì 

giải 

quyết 

Nhận và Trả kết quả 

Nhận 

hồ sơ 

Hẹn trả 

kết quả 

Trả kết 

quả 

Phƣơng 

thức nhận 

kết quả 

Ký 

nhận 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
000.09.34.H

56-231102-

1001 

Thủ tục cấp bản sao 

Trích lục hộ tịch 

LÊ HỮU 

QUỲNH 

THÔN TRUNG THÔN 1, 

Xã Bắc Lƣơng, Huyện 

Thọ Xuân, Tỉnh Thanh 

Hóa, 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

02/11/

2023 

03/11/2

023 

 

02/11/2

023 

Trực tiếp  

2 

000.09.34.H

56-231102-

1002 

Thủ tục chứng thực 

bản sao từ bản chính 

giấy tờ, văn bản do cơ 

quan tổ chức có thẩm 

quyền của Việt Nam 

cấp hoặc chứng nhận 

LÊ HỮU 

QUỲNH 

THÔN TRUNG THÔN 1, 

Xã Bắc Lƣơng, Huyện 

Thọ Xuân, Tỉnh Thanh 

Hóa, 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

02/11/

2023 

03/11/2

023 

 

02/11/2

023 

Trực tiếp  

3 

000.09.34.H

56-231102-

1003 

Thủ tục chứng thực 

bản sao từ bản chính 

giấy tờ, văn bản do cơ 

quan tổ chức có thẩm 

quyền của Việt Nam 

cấp hoặc chứng nhận 

LÊ HỮU 

QUỲNH 

THÔN TRUNG THÔN 1, 

Xã Bắc Lƣơng, Huyện 

Thọ Xuân, Tỉnh Thanh 

Hóa, 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

02/11/

2023 

03/11/2

023 

 

02/11/2

023 

Trực tiếp  

4 
000.09.34.H

56-231101-

1001 

Thủ tục cấp Giấy xác 

nhận tình trạng hôn 

nhân 

trịnh thị 

thảo 

THÔN MỸ DƢƠNG, Xã 

Hà Giang, Huyện Hà 

Trung, Tỉnh Thanh Hóa, 

0384421552 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

01/11/

2023 

06/11/2

023 

 

01/11/2

023 

Trực tiếp  

5 
000.09.34.H

56-231031-

1006 

Thủ tục thực hiện, 

điều chỉnh, thôi hƣởng 

trợ cấp xã hội hàng 

tháng, hỗ trợ kinh phí 

Lê Thị 

Hảo 

thôn Mỹ thƣợng, Xã Bắc 

Lƣơng, Huyện Thọ Xuân, 

Tỉnh Thanh Hóa, 

0332451446 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

01/11/

2023 

01/12/2

023 

 

01/11/2

023 

Trực tiếp  



chăm sóc, nuôi dƣỡng 

hàng tháng 

6 

000.09.34.H

56-231031-

1004 

Thủ tục thực hiện 

chính sách khuyến 

khích sử dụng hình 

thức hỏa táng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa, 

giai đoạn 2022-2025 

(đối với các đối tƣợng 

mà thân nhân hoặc cá 

nhân đƣợc hƣởng 

chính sách hỗ trợ từ 

nguồn kinh phí giao 

cho địa phƣơng quản 

lý). 

Lê Văn 

Thanh 

Thôn Mỹ hạ, Xã Bắc 

Lƣơng, Huyện Thọ Xuân, 

Tỉnh Thanh Hóa, 

0964882909 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

01/11/

2023 

16/11/2

023 

 

01/11/2

023 

Trực tiếp  

7 
000.09.34.H

56-231031-

1005 

Thủ tục cấp bản sao 

Trích lục hộ tịch 

Trịnh 

Khắc 

Công 

THÔN MỸ THƢỢNG 3, 

Xã Bắc Lƣơng, Huyện 

Thọ Xuân, Tỉnh Thanh 

Hóa, 

UBND 

Xã Bắc 

Lƣơng 

01/11/

2023 

02/11/2

023 

 

01/11/2

023 

Trực tiếp  

 

 Cán bộ báo cáo 

  

 

 Xã Bắc Lƣơng  

 


